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1. Giriş   

2025-2026 Güz döneminde 

Erasmus+ öğrenim hareketliliği 

programı kapsamında Polonya’da 

bulunan University of Szczecin’de 5 

ay süreyle eğitim aldım. Erasmus 

programına katılma amacım farklı 

bir ülkede eğitim deneyimi 

yaşamak, yeni kültürler tanımak ve 

yabancı dilimi geliştirmekti ve Bu 

süreç benim için hem akademik hem de kişisel açıdan oldukça verimli geçti. 

 

 

2. Gidilen Üniversite ve Akademik Deneyim 

University of Szczecin’de aldığım dersler daha çok 

uygulamaya dayalı ve öğrenci katılımını teşvik eden bir yapıya 

sahipti. Derslerde sunumlar, grup çalışmaları ve projeler önemli 

yer tutuyordu. Türkiye’deki eğitim sistemine kıyasla daha 

interaktif bir ortam vardı. Akademisyenler öğrencilerle iletişim 

konusunda oldukça açık ve destekleyiciydi. 

3.  Konaklama ve Yaşam Koşulları 

Erasmus sürecimde Polonya’da konaklama olarak yurt tercih 

ettim. Szczecin genel olarak sakin, güvenli ve öğrenci dostu bir 

şehir yapısına sahipti. Günlük yaşam 

oldukça düzenliydi ve ulaşım sistemi 

kolaylık sağlıyordu. Market, ulaşım ve 

sosyal yaşam giderleri genel olarak 

makul seviyedeydi. Baltık denizine 

sınır olması nedeniyle iklim olarak da 

Varşova ve diğer şehirlere göre daha 

ılık oluğunu söyleyebilirim.  

 



Kordeckiego’da konakladım ve yurt genel olarak 

oldukça rahattı. Mutfağı kullanışlı, odam temiz ve 

düzenliydi. Konumu merkezi olduğu için ulaşım kolaydı ve 

sunulan imkanlar oldukça yeterliydi. İlk yerleşme 

aşamasında kayıt işlemleri, Pesel numarası alımı vb. süreçten 

geçeceksiniz ve sizin için tatlı heyecanlar başlıyor. 

Tarifsiz  

deneyim 

ve  

sayısız 

anılara  

hazır 

olun.. 

 

 

 

4. Sosyal ve Kültürel Deneyimler 

Bu süreçte farklı ülkelerden birçok Erasmus öğrencisiyle tanışma fırsatı buldum. 

Katıldığım etkinlikler, geziler ve sosyal organizasyonlar sayesinde farklı kültürleri yakından 

tanıdım. Bu deneyimler hem sosyal çevremi genişletti hem de farklı bakış açıları kazanmamı 

sağladı. Aynı zamanda farklı kültürlerden insanlarla iletişim kurmak, empati yeteneğimi 

geliştirdi ve farklı yaşam 

tarzlarına karşı daha anlayışlı 

olmama katkı sağladı. Yabancı 

dil pratiği yapma fırsatı bulmam 

ise dil becerilerimi önemli 

ölçüde ilerletti. Tüm bu 

deneyimler sayesinde hem 

kişisel gelişimim desteklendi 

hem de kendime olan güvenim 

arttı.  Dünya görüşü anlamında 

da farklı düşünceler kazandım. 



5. Sayısız Anılar ve Kazanılan Dostluklar 

Bu 5 aylık süreci yalnızca Polonya ile 

sınırlı tutmadım. Erasmus’un sunduğu 

hareketlilik fırsatını değerlendirerek 8 farklı 

ülkeyi (Polonya, Almanya, Çek Cumhuriyeti, 

Hollanda, İtalya, Danimarka, İsveç ve 

İspanya) ziyaret etme şansı buldum. Her 

yolculuk, farklı bir kültürü tanıma ve yeni 

deneyimler kazanma açısından benim için 

oldukça değerliydi. 

Farklı şehirlerde dolaşmak, yeni tatlar 

denemek ve insanların yaşam tarzlarını 

gözlemlemek ufkumu genişletti. Gezdiğim 

yerler arasında beni en çok etkileyen şehir ise 

Barcelona oldu. Şehrin enerjisi, mimarisi ve 

canlı atmosferi beni adeta büyüledi ve bu deneyim unutulmaz anılarım arasında yerini aldı.  

Erasmus sürecim boyunca 

çok sayıda insan tanıma ve yeni 

arkadaşlıklar kurma fırsatı 

buldum. Özellikle Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi’nde 

farklı fakültelerinden gelen 

öğrencilerle tanışarak güçlü 

sosyal bağlar kurdum ve bu 

arkadaşlıkların bir kısmı 

Erasmus sonrasında da devam 

etmektedir. Ayrıca farklı 

ülkelerden birçok uluslararası öğrenciyle iletişim kurma imkânı elde ettim. Gözlemlerime göre 

özellikle İtalya ve İspanya gibi Akdeniz kültürüne sahip ülkelerden gelen öğrencilerle daha 

kolay iletişim kurabildiğimizi ve kültürel açıdan daha hızlı uyum sağladığımızı fark ettim. 

 

 



Bunun yanında, Erasmus Student Network tarafından düzenlenen etkinlikler, öğrencilerin 

birbirleriyle kaynaşmasında önemli bir rol oynamıştır. Bu etkinlikler sayesinde hem sosyal 

çevrem genişledi hem de farklı kültürleri daha yakından tanıma fırsatı buldum. 

 



 

6. Gezilerimden Fotoğraflar 

Almanya, Berlin 

Seyahatimin ilk durağı, Szczecin’e yakınlığı sayesinde yaklaşık 2 saatlik mesafede 

bulunan Berlin oldu. Polonya dışındaki ilk gezim olması nedeniyle benim için ayrı bir 

heyecanlıydı. Berlin’de Berlin Duvarı’nı ziyaret edip tarihi yakından görme fırsatı bulduk. 

Ayrıca Brandenburg Kapısı ve Müze Adası gibi önemli 

yerleri gezdik, müzelerde vakit geçirerek şehrin kültürel 

dokusunu daha iyi tanıdık. 

Gezi boyunca sokakları keşfetmek, şehrin 

modern ve tarihi yapısının iç içe geçtiğini görmek 

oldukça etkileyiciydi. Tabii ki Berlin’e gidip meşhur 

Berlin dönerini yemeden dönmek olmazdı; farklı tadı ve 

sunumuyla oldukça beğendim. Bu gezi hem ilk yurt dışı 

deneyimim olması hem de dolu dolu geçmesi açısından 

benim için unutulmaz bir başlangıç oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hollanda, Amsterdam 

 

Seyahatimin bir diğer durağı ise Hollanda oldu. 

Özellikle Amsterdam’da geçirdiğim zaman oldukça 

keyifliydi. Şehirde kanallar boyunca yürüyüş yaptık, 

bisiklet kültürünü yakından gözlemledik ve ünlü Dam 

Meydanı’nda vakit geçirdik. Ayrıca müzeleri gezip şehrin sanat 

ve tarih yönünü keşfetme fırsatı bulduk. 

Hollanda’nın düzenli yapısı, 

sakin yaşam tarzı ve mimarisi 

beni oldukça etkiledi. 

Sokaklarda dolaşırken farklı 

tatlar denedik, özellikle 

stroopwafel gibi yerel lezzetleri 

tatma şansı buldum. Genel 

olarak hem huzurlu hem de 

eğlenceli bir deneyim oldu ve 

Hollanda gezim Erasmus sürecimin en keyifli anılarından biri 

haline geldi. Kanal kenarındaki dar ve renkli evler şehre çok farklı bir atmosfer katıyordu. Tam 

bir kozmopolit şehir olduğunu söyleyebilirim. İngiltere’ye yakınlığı sebebiyle çok fazla 

İngiliz’e tanıklık ettiğim bir geziydi. Kısa ama dolu dolu bir gezi oldu. 

 



Çekya, Prag 

Seyahatimin bir diğer durağı Prag oldu ve burada geçirdiğim zaman oldukça etkileyiciydi. 

Şehrin tarihi dokusu ve gotik mimarisi ilk andan itibaren dikkat çekiyordu; özellikle Charles 

Köprüsü ve Eski Şehir Meydanı çevresi adeta bir masal atmosferi 

sunuyordu. Dar sokaklarda 

yürüyüş yapıp şehrin tarihi 

yapısını yakından gözlemleme 

fırsatı buldum. 

Ayrıca Prag’da geleneksel bir 

tat olan Trdelník denedim ve 

oldukça beğendim. Şehrin hem 

mimarisi hem de sakin ama 

büyüleyici atmosferi bu geziyi 

benim için unutulmaz kıldı. 

Seyahatimin bir diğer durağı Prag oldu ve burada geçirdiğim 

zaman oldukça etkileyiciydi. Şehrin tarihi dokusu ve gotik 

mimarisi ilk andan itibaren dikkat çekiyordu; özellikle 

Charles Köprüsü ve Eski Şehir 

Meydanı çevresi adeta bir 

masal atmosferi sunuyordu. 

Dar sokaklarda yürüyüş yapıp 

şehrin tarihi yapısını yakından 

gözlemleme fırsatı buldum. 

Yeteri kadar övülmediğini 

düşündüğüm yerlerden birisi 

oldu bu anlamda. Kışın en soğuk günde dahi bu kadar turist çeken 

bu yer, Christmas zamanında ışıklı sokakları ve köprüleriyle tam 

bir cazibe merkezi haline geline geldiğini söyleyebilirim. 

 

 

 



 

İspanya, Barcelona 

      

Seyahatimin en etkileyici duraklarından biri Barcelona oldu. Şehrin enerjisi, 

canlı atmosferi ve mimarisi beni ilk andan itibaren etkiledi. Özellikle Sagrada Familia’yı 

görmek ve Park Güell’de vakit geçirmek unutulmazdı; Gaudí’nin eserleri şehre 

bambaşka bir karakter katıyordu. Ayrıca Casa Milà gibi ikonik yapıları da yakından 

görme fırsatı buldum. 

 

Gezimiz sırasında Playa de la 

Barceloneta sahiline indik, deniz kenarında 

yürüyüş yaptık ve şehrin keyifli atmosferini 

yaşadık. Tabii ki her Türk gibi Arda Turan 

Bankı’na uğramayı da ihmal etmedik.  

Ayrıca şehirde tatlılar deneyerek yerel 

lezzetleri keşfettik. Barcelona, hem gezilecek 

yerleri hem de enerjisiyle benim için en 

unutulmaz duraklardan biri oldu. 

 

 

 



İtalya, Venedik 

Seyahatimin en büyüleyici duraklarından biri Venedik 

oldu. Şehir, kanalların üzerine kurulu yapısı ve kendine özgü 

atmosferiyle adeta masalsı bir görüntü sunuyordu. Özellikle 

San Marco Meydanı ve Rialto Köprüsü çevresinde dolaşmak, 

dar sokaklarda kaybolmak ve kanallar boyunca yürüyüş 

yapmak unutulmaz bir deneyimdi. Gondolların su üzerindeki 

görüntüsü ve tarihi binaların yansımaları şehre ayrı bir romantik 

hava katıyordu. 

Venedik’te geçirdiğim süre boyunca İtalyan mutfağını da 

yakından deneyimleme fırsatı buldum. Özellikle pizza ve 

makarna yedik ve gerçekten 

lezzetleri çok farklıydı. 

Bunun yanı sıra şehre özgü 

tatlılardan Tiramisu denedim 

ve oldukça beğendim. Hem 

tarihi dokusu hem de 

kendine has yaşam tarzıyla 

Venedik, gezdiğim yerler 

arasında en farklı ve 

etkileyici şehirlerden biri 

olarak aklımda kaldı.    

Ayrıca Venedik’te araç trafiğinin olmaması ve ulaşımın büyük 

ölçüde teknelerle sağlanması şehri diğer yerlerden ayıran en 

ilginç özelliklerden biriydi. Vaporetto ile yaptığımız kısa 

yolculuklar sırasında şehri farklı açılardan görme fırsatı 

buldum. Gün batımında kanalların aldığı renk ve oluşan 

manzara gerçekten etkileyiciydi. 

Bunun yanı sıra küçük kafelerde oturup şehrin sakinliğini 

hissetmek, kalabalık turistik noktalardan uzaklaşıp ara sokaklarda dolaşmak gezinin en keyifli 

anları arasındaydı.  



Sonuç 

Bu süreç, benim için sadece 

bir eğitim deneyimi değil; aynı 

zamanda hayatımın en değerli 

anılarından biri oldu. Farklı 

ülkelerden insanlarla kurduğum 

arkadaşlıklar, kültürel sınırların 

aslında ne kadar kolay 

aşılabildiğini gösterdi. Birlikte 

geçirdiğimiz zamanlar, 

paylaştığımız anılar ve 

kurduğumuz bağlar bu deneyimi 

çok daha anlamlı hale getirdi. 

Aynı zamanda bu süreç, 

bana cesaret edip yeni yerler 

keşfetmenin ne kadar değerli 

olduğunu öğretti. Farklı şehirler 

görmek, yeni kültürlerle tanışmak 

ve alışılmışın dışına çıkmak hem 

bakış açımı genişletti hem de 

kendimi daha iyi tanımamı sağladı.  

Farklı kültürlerin bir araya 

geldiği bu ortam, hoşgörü ve 

anlayışın ne kadar önemli olduğunu da bana gösterdi. 

Sonuç olarak Erasmus deneyimi, sadece akademik değil; sosyal ve kişisel gelişim açısından da 

bana çok şey kattı ve hayatım boyunca unutamayacağım bir dönem olarak hafızamda yer etti.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


